

# **INDEE ApS**

Sankt Kjelds Plads 12, 2  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2019**

---

**Jørgen Kjærsgaard Maltesen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

INDEE ApS  
Sankt Kjelds Plads 12, 2  
2100 København Ø

CVR-nr: 36411430  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udarbejdelse samt salg af EDB-software samt konsulentassistance og hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af 2018 med et underskud før skat på 82.780 DKK hvilket ikke betragtes som tilfredsstillende . Ledelsen forventer for 2019 en øget indtjening.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....			<b>53.996</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....		<b>22.371</b>	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-104.585	-102.318
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-82.214</b>	<b>-48.322</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	67
Øvrige finansielle omkostninger .....		-566	-4.371
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-82.780</b>	<b>-52.626</b>
Skat af årets resultat .....	1	18.152	11.615
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-64.628</b>	<b>-41.011</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Øvrige reserver .....		42.044	57.913
Overført resultat .....		-106.672	-98.924
<b>I alt</b> .....		<b>-64.628</b>	<b>-41.011</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter .....		32.829	137.414
Udviklingsprojekter under udførelse .....		312.247	173.720
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>345.076</b>	<b>311.134</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>345.076</b>	<b>311.134</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		41.531	6.043
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		10.067	10.067
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>51.598</b>	<b>46.275</b>
Likvide beholdninger .....		26.268	17.988
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>77.866</b>	<b>64.263</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>422.942</b>	<b>375.397</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Indbetalt registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger .....		242.685	242.685
Overført resultat .....		-319.469	-254.841
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-26.784</b>	<b>37.844</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		50.248	68.400
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>50.248</b>	<b>68.400</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		228.848	85.553
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		170.630	183.600
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>399.478</b>	<b>269.153</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>399.478</b>	<b>269.153</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>422.942</b>	<b>375.397</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for udviklingsomkostninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo .....	50.000	242.685	-254.841	37.844
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	42.044	-106.672	-64.628
Egenkapital, ultimo .....	50.000	284.729	-361.513	-26.784

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	-30.165
Ændring af udskudt skat	18.152	18.550
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>18.152</b>	<b>-11.615</b>

## 2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Færdigjorte udviklings-projekter udviklings-projekter kr.	Udviklings-projekter under udførelse kr.
Kostpris primo	313.756	173.200
Tilgang	0	139.047
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>313.756</b>	<b>312.247</b>
Af- og nedskrivning primo	176.342	0
Årets afskrivning	104.585	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>280.927</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>32.829</b>	<b>312.247</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med Jørgen Maltesen Holding Aps og hæfter solidarisk for koncernens skatteforpligtelser. Der henvises til årsrapporten for Jørgen Maltesen Holding Aps for en opgørelse af en eventuel forpligtelse.